
-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Engenharia Têxtil
TELEFONE: (48) 3721-3354(47) 3232-5154

EMAIL: det.bnu@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 001/DET/BNU/2025 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025

A  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  ENGENHARIA  TÊXTIL  DO  CENTRO 
TECNOLÓGICO  DE  CIÊNCIAS  EXATAS  E  EDUCAÇÃO DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA 
CATARINA, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria N.º 2412/2024/GR, DE 25 DE 
NOVEMBRO DE 2024.

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados no Processo Seletivo de 
que trata o item 3.1.1.1 do EDITAL Nº 003/2025/DDP, de 31 de janeiro de 2025;

Engenharia de Produção / Gerência de Produção / Planejamento de Instalações Industriais / 
Planejamento, Projeto e Controle de Sistemas de Produção / Higiene e Segurança do Trabalho 
/ Suprimentos / Garantia de Controle de Qualidade

Processo nº 23080.067210/2024-16

LISTA GERAL
Nome Inscrição

Paulo Henrique Amorim Santos 1
Patricia Taeko Kaetsu 2
Daniele Cristine Maske 3

CANDIDATOS NEGROS
Não houve candidatos inscritos

CANDITADOS COM DEFICIÊNCIA
Não houve candidatos inscritos

CANDIDATOS TRANS
Não houve candidatos inscritos

_______________________________________
Fabiana Raupp

Chefe do Departamento de Engenharia Têxtil, 
PORTARIA N.º 2412/2024/GR, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024.


		2025-02-10T07:45:39-0300




